

M/S Bhawani construction

To 2 Ratauli Shieilal Mandal ke Gharo Pasra

Schedule XLV-Form No. 134

PHULPARAS

DIVISION

GAHOGHARDIHA

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

M.B.No :- 409/2023-24

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्तक में प्रयोग किया
गया 100 एक की एक कालिदास है, जो अत्यंत
सुखी, सुखी कार्य विभाग, कार्य कालिदास
दोहराई के नाम से निर्माण किया जाता है।

04/07/23
EXECUTIVE ENGINEER
Rural Works Department
Works Division Phulparas
04-07-2023

Sch. XLV—Form No. 134

PHULPARAS DIVISION
GHOGHRDIHA SUB-DIVISION

Measurement Book

M.B. No. 409/2023-24

04/07/23
EXECUTIVE ENGINEER
Rural Works Department
Works Division Phulparas
04-07-2023
Name of Officer
Date of first entry
Date of last entry

1st on A/c Bill

Name to work—
Situation of work—
Agency by which work is executed—
Date of measurement—
No. and date of agreement.
(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Const ⁿ of Road & C/D works from					
To Ratauli Thuri					
Lal Mandai ke Ghar					
To Porsa. (Under M/Sy Gen)					
Length of Road - 2.020 KM					
Agency - M/s Bhaugari Const ⁿ & CO.					
Vill - Mahraet. Po - Mahraet					
via - Jhangharpar,					
Distt - Madhubani.					
Bihar.					
Agreement No - 15/SBD/2023-2024					
Date of start - 04/07/2023					
Date of completion - 03/07/2024 .					
Rate Quoted - 17.76/- Below.					
<u>work done</u>					
① setting out pillars					
Qty = SNos.					
② clearing and Grubbing					
Road land (By Manual					
Means) do — do					
Complete Tab.					

Continuation

ABSTRACT OF COST

5

Sch. XLV - Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Setting out pillars					
Qty SNos vide TMB P-1					
@ ₹ 2704.01 / Nos = ₹ 13505 = 00					
② Clearing & Grubbing					
Road land (by manual means) do - do -					
complete job.					
Qty 0.3045 Ha vide TMB P-2					
@ ₹ 59306.02 / Ha = ₹ 18059 = 00					
③ Constn of Embankment with material obtained from borrow pits do - do - complete job.					
Lead - 100m					
Qty 1892.58 m ³ vide TMB P-3					
@ ₹ 181.49 / m ³ = ₹ 343484 = 00					
Lead 1000m					
Qty 473.14 m ³ vide TMB P-3					
@ ₹ 244.38 / m ³ = ₹ 115626 = 00					
④ Granular sub base with well Graded material (by max in place method) do - do - complete job.					
Qty 721.4 m ³ vide TMB P-4					
@ ₹ 3958.32 / m ³ = ₹ 2855532 = 00					
⑤ Providing MMSY information sign board with logo & citizen information Board.					

Continuation

[illegible]

Continuation